servidores, visando o fortalecimento institucional da Câmara Municipal de Alvorada – TO e a
melhoria da gestão pública, observando os princípios constitucionais da eficiência, legalidade e
interesse público (art. 37, caput, CF/88).

3. DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), considerando

7 (sete) inscrições ao valor unitário de R$ 800,00 cada.

3.2. O pagamento será efetuado mediante apresentação de comprovante de inscrição emitido
pela entidade promotora, via depósito bancário:

Banco do Brasil

Agência: 1867-8